
 
 

UCHWAŁA NR LIII/311/2023  
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/290/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 listopada 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 5328) w § 15 w pkt 1) dodaje się literę p) 
o treści: „oddział położniczo-ginekologiczno-neonatologiczny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Boruczenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 748


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:21:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




